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Osloregionen 

SAKSFRAMLEGG 

 

Styret i Osloregionen, 07.12.23       Sak nr. 51/23 

Saksansvarlig: Eva Næss Karlsen, Sekretariatet for Osloregionen  

 

Prosess for strategiske føringer for Osloregionen 2025-
2028 

 

Forslag til vedtak: 

Styret slutter seg til forslag til prosess for strategiske føringer for Osloregionen 2025-2028.   

 

Saksfremstilling: 

I henhold til Samarbeidsavtale for Osloregionen skal representantskapet minst en gang pr 
fireårsperiode vedta strategiske føringer for arbeidet. Dette dokumentet gir en kort 
beskrivelse av planlagt prosess. Det legges opp til at prosessen forankres i styret i 
Osloregionen IPR.  

Om strategiske føringer 

Gjeldende strategiske føringer ble vedtatt i representantskapsmøtet 28. oktober 2020 for 
perioden 2021-2024. De strategiske føringene inneholder visjon for Osloregionen IPR, hvilke 
av FNs bærekraftsmål organisasjonen skal bidra til å nå, roller og arbeidsformer og 
innsatsområder og prioriterte aktiviteter for 2021-2024. Gjeldende strategiske føringer er 
tilgjengelig på www.osloregionen.no under Dokumenter. 

Planlagt prosess for utvikling av strategiske føringer 2025-2028 

Sekretariatet for Osloregionen foreslår å invitere medlemmene til en bred prosess med 
diskusjon om hvilke samfunnsutfordringer og trender man ser fremover og hva som bør være 
prioriterte satsinger i Osloregionen for neste 4-årsperiode. Det er satt av midler i budsjettet i 
2024 til gjennomføring av et arrangement i mars.  

Den 30.-31. august ble det gjennomført en samling på Hønefoss for deltakere i 
Osloregionens administrative grupper. Her ble det gjennomført en innledende diskusjon om 
samfunnsutfordringer og strategiske føringer fremover.  

Den videre prosessen for arbeidet med strategiske føringer skal forankres i det nye styret for 
Osloregionen IPR. Det planlegges et stormøte/verksted med politisk og administrativ 
deltagelse den 5. mars. Det er oppnevnt 1-2 personer fra hver administrative gruppe som 
programkomite som skal bistå i arbeidet med utvikling av nye strategiske føringer og spesielt 
bistå i planlegging av stormøtet/verkstedet som planlegges gjennomført den 5. mars. 

Utkast til nye strategiske føringer er planlagt behandlet i styremøte 26. april. Deretter skal det 
gjennomføres en høring blant Osloregionens medlemmer. Det tas sikte på at nye strategiske 
føringer skal vedtas i representantskapsmøte som planlegges arrangert den 28. august 
2024.  
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Figuren nedenfor illustrerer planlagt prosess.  

 


